
ZARZĄDZENIE NR 61/2017 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia 30 listopada 2017r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077 ) oraz Uchwały Nr XXIII/131/16 Rady 

Gminy Mały Płock z dnia 19 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 

2017 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

 

1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 87.029,00zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 87.029,00zł, przenosi się plan wydatków między 

rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej kwocie 28.441,00zł, zgodnie z 

Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

1) plan dochodów wynosi   20.324.271,20zł, w tym: 

       a)  bieżące – 19.559.620,70zł 

       b)  majątkowe – 764.650,50zł 

   2) plan wydatków wynosi   20.167.128,05zł, w tym: 

       a) bieżące – 18.533.482,05zł 

       b) majątkowe – 1.633.646,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               



 

 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2017r. 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855     Rodzina 5 984 034,06 0,00 87 029,00 6 071 063,06 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 910 971,00 0,00 87 029,00 3 998 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

    2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

3 910 971,00 0,00 87 029,00 3 998 000,00 

bieżące razem: 19 472 591,70 0,00 87 029,00 19 559 620,70 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

49 590,00 0,00 0,00 49 590,00 

majątkowe 

majątkowe razem: 764 650,50 0,00 0,00 764 650,50 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

714 768,00 0,00 0,00 714 768,00 

Ogółem: 20 237 242,20 0,00 87 029,00 20 324 271,20 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

764 358,00 0,00 0,00 764 358,00 

 

Wójt Gminy 

 

mgr Józef Dymerski 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                                                                                                                                                                                                                                 Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                             do Zarządzenia Nr 61/2017 
                                                                                                                                                                                                                                                                                Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                            z dnia 30 listopada 2017r. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         



 

                                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2017r. 

 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

Wydatki razem: 

przed zmianą 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 13747 13747 3707 2944 763 0 10040 0 0 0 0 0 0 0 
 

Rodzaj zadania: Własne 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 1833981 1833981 1580949 1236839 344110 0 196565 56467 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -7111 -7111 -7111 0 -7111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 7111 7111 7111 271 6840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1833981 1833981 1580949 1237110 343839 0 196565 56467 0 0 0 0 0 0 
 

  75011 Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 153956 153956 153956 125063 28893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 71 71 71 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 154027 154027 154027 125134 28893 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 

przed zmianą 2930 2930 2930 2930 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 71 71 71 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3001 3001 3001 3001 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  75023 
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 1320401 1320401 1317901 1091204 226697 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -7111 -7111 -7111 0 -7111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 5300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1318590 1318590 1316090 1091204 224886 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 60601 60601 60601 0 60601 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -5111 -5111 -5111 0 -5111 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

 

Załącznik Nr 2 
                                                                                                                                                                                                                                                                       do Zarządzenia Nr 61/2017 

                                                                                                                                                                                                                                                                         Wójta Gminy Mały Płock 

                                                                                                                                                                                                                                                                          z dnia 30 listopada 2017r. 



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 55490 55490 55490 0 55490 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 73355 73355 73355 0 73355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 78355 78355 78355 0 78355 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 18000 18000 18000 0 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 6300 6300 6300 0 6300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 224224 224224 97792 20572 77220 0 69965 56467 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1740 1740 1740 200 1540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 225964 225964 99532 20772 78760 0 69965 56467 0 0 0 0 0 0 
 

    4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

przed zmianą 20572 20572 20572 20572 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 20772 20772 20772 20772 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4430 Różne opłaty i składki  

przed zmianą 7255 7255 7255 0 7255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 1540 1540 1540 0 1540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 8795 8795 8795 0 8795 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7143428 7122910 6789795 5465323,52 1324471,48 0 333115 0 0 0 20518 20518 0 0 
 

zmniejszenie -11030 -11030 -11030 -7500 -3530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 11030 11030 11030 2000 9030 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 7143428 7122910 6789795 5459823,52 1329971,48 0 333115 0 0 0 20518 20518 0 0 
 

  80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3757189,16 3736671,16 3546006,16 2988840,09 557166,07 0 190665 0 0 0 20518 20518 0 0 
 

zmniejszenie -3100 -3100 -3100 -2500 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 3100 3100 3100 0 3100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3757189,16 3736671,16 3546006,16 2986340,09 559666,07 0 190665 0 0 0 20518 20518 0 0 
 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 2319604,2 2319604,2 2319604,2 2319604,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -2500 -2500 -2500 -2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 2317104,2 2317104,2 2317104,2 2317104,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 254332,59 254332,59 254332,59 0 254332,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 256832,59 256832,59 256832,59 0 256832,59 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 40500 40500 40500 0 40500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 600 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 41100 41100 41100 0 41100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 33337,75 33337,75 33337,75 0 33337,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -100 -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 33237,75 33237,75 33237,75 0 33237,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -500 -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80110 Gimnazja 

przed zmianą 1427638,73 1427638,73 1345761,73 1133527,58 212234,15 0 81877 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -5540 -5540 -5540 -5000 -540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 5540 5540 5540 0 5540 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1427638,73 1427638,73 1345761,73 1128527,58 217234,15 0 81877 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 873577 873577 873577 873577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -5000 -5000 -5000 -5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 868577 868577 868577 868577 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 120000 120000 120000 0 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 125000 125000 125000 0 125000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 17200 17200 17200 0 17200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -340 -340 -340 0 -340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1160 1160 1160 0 1160 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 140 140 140 0 140 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 2940 2940 2940 0 2940 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4430 Różne opłaty i składki  

przed zmianą 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -200 -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 2300 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 389985,44 389985,44 388885,44 187540,12 201345,32 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -2390 -2390 -2390 0 -2390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 389595,44 389595,44 388495,44 189540,12 198955,32 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 133801 133801 133801 133801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 135801 135801 135801 135801 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 58623 58623 58623 0 58623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 56623 56623 56623 0 56623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4430 Różne opłaty i składki  

przed zmianą 17385 17385 17385 0 17385 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -390 -390 -390 0 -390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 16995 16995 16995 0 16995 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  80114 
Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

przed zmianą 264849,56 264849,56 263849,56 232882,89 30966,67 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 



zwiększenie 390 390 390 0 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 265239,56 265239,56 264239,56 232882,89 31356,67 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 390 390 390 0 390 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1890 1890 1890 0 1890 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 90000 90000 90000 16660 73340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 90000 90000 90000 16360 73640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  

przed zmianą 48000 48000 48000 16660 31340 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 48000 48000 48000 16360 31640 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 16660 16660 16660 16660 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -300 -300 -300 -300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 16360 16360 16360 16360 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4610 
Koszty postępowania 
sądowego i 

prokuratorskiego 

przed zmianą 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 1027031 1027031 419729 277996 141733 0 607302 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1027031 1027031 423729 277996 145733 0 603302 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85202 Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 79000 79000 79000 0 79000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego 
od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

przed zmianą 75000 75000 75000 0 75000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 79000 79000 79000 0 79000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85215 Dodatki mieszkaniowe 

przed zmianą 8600 8600 900 0 900 0 7700 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 4600 4600 900 0 900 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 
 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 7700 7700 0 0 0 0 7700 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -4000 -4000 0 0 0 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3700 3700 0 0 0 0 3700 0 0 0 0 0 0 0 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13373763,94 11740117,94 9801918,94 7056244,52 2745674,42 500000 1245982 56467 5750 130000 1633646 1633646 1182443 0 
 

zmniejszenie -22441 -22441 -18441 -7800 -10641 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 22441 22441 22441 2271 20170 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 13373763,94 11740117,94 9805918,94 7050715,52 2755203,42 500000 1241982 56467 5750 130000 1633646 1633646 1182443 0 
 

Rodzaj zadania: Zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: Wydatki  
majątkowe 

z tego: 
 

w tym: zakup i objęcie akcji 
i udziałów oraz 

 

z tego:  
 



wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego. 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

855   Rodzina 

przed zmianą 5911034,06 5911034,06 148601,06 132968,42 15632,64 0 5762433 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -6000 -6000 0 0 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 93029 93029 6000 6000 0 0 87029 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 5998063,06 5998063,06 154601,06 138968,42 15632,64 0 5843462 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 3910971 3910971 58665 53509 5156 0 3852306 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 87029 87029 0 0 0 0 87029 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3998000 3998000 58665 53509 5156 0 3939335 0 0 0 0 0 0 0 
 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 3852306 3852306 0 0 0 0 3852306 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 87029 87029 0 0 0 0 87029 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 3939335 3939335 0 0 0 0 3939335 0 0 0 0 0 0 0 
 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1995878,42 1995878,42 89751,42 79459,42 10292 0 1906127 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -6000 -6000 0 0 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1995878,42 1995878,42 95751,42 85459,42 10292 0 1900127 0 0 0 0 0 0 0 
 

    3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1905877 1905877 0 0 0 0 1905877 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -6000 -6000 0 0 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 1899877 1899877 0 0 0 0 1899877 0 0 0 0 0 0 0 
 

    4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 39113 39113 39113 39113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 45113 45113 45113 45113 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6692588,11 6692588,11 929555,11 167246,77 762308,34 0 5763033 0 0 0 0 0 0 0 
 

zmniejszenie -6000 -6000 0 0 0 0 -6000 0 0 0 0 0 0 0 
 

zwiększenie 93029 93029 6000 6000 0 0 87029 0 0 0 0 0 0 0 
 

po zmianach 6779617,11 6779617,11 935555,11 173246,77 762308,34 0 5844062 0 0 0 0 0 0 0 
 

 

Wójt Gminy      

  

 

                                                                                                        mgr Józef Dymerski 

 

  


